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MALI RAPOR 01 Ocak 2017 - 30 Haziran 2017

GELIRLER
Aidat Gelirleri
Bagislar
SGK indirimi

GIDERLER
Kira/Stopaj
Personel Maas
SGK/Yemek

idari Isler ve Finans
Hukuk Gideri

GIDERLER AGIKLAMASI
Sabit Giderler

Kira/Stopaj

Maasglar+Vergi

SGK

Yemek

idari igler ve Finans
Kirtasiye-basili evrak
Telefon-haberlesme

Kuguk demirbaglar

Temizlik
Beyanname,muhtasar,damga vergisi
Banka Masraflari, Mobil Aidat Kom
Temsil Gideri

Kargo ve nakliye

Muhasebe

Ulasim

Enerji,yakit,su
Tamir,Bakim,Onarim

Apartman Aidat

Danigmanhk

Noter Masrafi

Diger Giderler (Kitap Ceviri)
Tanitim,ilan,reklam,websitesi
Logo ve Kimlik Calismasi Gideri
Toplanti Gideri

Set Ziyaretleri Gideri

Devir

175.256,41
50.132,01
120.687,00
4.437,40

177.209,96
13.500,00
72.764,27
23.931,93
43.044,51
23.969,25

153.240,71
110.196,20
13.500,00
72.764,27
16.371,93
7.560,00
43.044,51
4.929,47
2.473,23
2.019,99
284,94
219,62
6.322,09
2.653,89
54,42
4.154,09
1.036,00
1.544,25
1.881,31
1.048,50
1.555,56
289,74
4.375,00
2.176,49
335,12
4.888,61
802,19

-1.953,55

SGK indirimi Aidat
3,7% Gelirleri
33,0%
Bagislar
63,3%
Hukuk Kira/Stopa
Gideri j

13 %

13,50%




